
FARMER’S TABLE 75

farmer’s Table tai konceptas, paremtas 
amatyste bei gaunamų produktų grynumu 
bei šviežumu. Kiekvieną dieną gavę produk-
tus nusprendžiame kuo jie taps, tad meniu 
yra nuolatos kintantis. Vakarienė suside-
da iš penkių užkandžių skirtų dalintis bei 
vieno individualaus pagrindio patiekalo.
šio tipo vakarienė užtrunka apie dvi
 valandas

AUTORINĖ VAKARIENĖ 115

autorinių vakarienių metu per patiekalus 
perteikiame skirtingas kūrybines mintis 
bei analizuojame įvairius socialinius bei 
kultūrinius konstruktus. Jos susideda iš 
dešimties patiekalų bei atspindi kaip keičia-
si ir formuojasi mūsų vartojimo kultūra, 
eko sistemos ar tradicijos. Vakarienių 
metu maistas yra traktuojamas kaip meno 
forma bei vakarienė užtrunka apie tris 
valandas.

IŠSKIRTINIS GĖRIMŲ DERINIMAS 130
PRIDERINTI GĖRIMAI 70

Autorines vakarienes vakarienes papil-
danti mūsų vynų selekcija. Atrinkti gėrimai 
savo aromatais bei skoniais papildo bei 
leidžia kitaip, giliau pažinti maistą bei su-
teikia papildomos erdvės diskusijoms.
gėrimus. 

MENIU KOMPONENTAI

ŠILTNAMIAI IR SODAI

porai | moliūgai | bulvės | pastarnokai | sa-
lierai | petražolės | cikorijos | pankoliai | 
obuoliai | kriaušės | petražolių šaknys| 
kaliaropės | topinambai | saulėgrąžos | 
krienai | builis | ropės | čiobreliai | agrastai   
lazdynų riešutai | graikiniai riešutai | 
gelteklės | burokai | burnočiai | batatai | 
briuselio kopūstai | krapai | svarainiai |  
čiobreliai | slyvos | vyšnios | medus | morkos  
juodieji ridikai | raudonėliai | serbentai | 
rabarbarai | žiediniai kopūstai |

MIŠKAI IR GANYKLOS

mėlynės | spanguolės | elniai | stirnos | eg-
lės | šeivamedžiai | kiškiabaravykiai | pienas | 
kiaušiniai | baravykai | pušys | gelsvės |  
šienas | šermukšnių uogos | vingiorykštės | 
kvapnieji lipikai | laukinės morkos | beržai | 
kefyras sviestas | kuokštinis sėdis |  
smiltyninis šlamutis| 

UPĖS, EŽERAI IR JŪROS

Šukutės | austrės | šalvis | vėgelė | midijos 
| jūros migdolai | jūros salotos | kodis | 
langustinai | menkė | starkis | erškėtai | sa-
likornijos | ešerys | paltusas | grundalas | 
skumbrės | pūslėtasis guveinis | 

PAPILDOMI PASIRINKIMAI FARMER’S 
TABLE

farmer’s table  užkandžiai 15

ruginė duona su sviestu 7

papildomas pagrindinis patiekalas 30

DESERTAI

fermentuotų grybų ledai, sezoninių uogų 
džemas, krapų morengas, petražolių 
kremas 8

Juodinto pieno ryžių pudingas su baltuoju 
pelėsiu, svarainiais, vyšniomis iš uogienės, 
ossetra ikrais, ryžių traškučiais bei lazdy-
nų riešutų karamele 20


